**o**portet dicimus q est vnus Exod. 20. Audi israel  
 zc. z dicimus q est tres persone. i. Joh. 1. Tres sūt  
 qui testimonium dant in celo ergo est in eo numerus  
 potentia z numerus actualis vt videtur. Solutio  
 hic oportet distinguere q numerus multipliciter  
 considerat̄. Est em̄ numerus discrete quātitatis qui  
 est aggregatiō vnitatū. ita q facit in eo discretiōnem  
 defectus cōtinuationis inter vnitatem z vnitatē vt  
 dicit p̄hs. si enim esset cōtinuatiō inter vnitatem z  
 vnitatem sicut inter punctum z punctū in linea non  
 esset discreta quātitas; z ex illa ratione videtur pro-  
 cedere magister in l̄ra; quia sine dubio nulla talis di-  
 scretio separans vnum ab alio est vel potest esse in di-  
 uinis vbi pater est in filio z filius in patre. Aliter  
 accipitur numerus ex parte rei nūeratet; quia illa fm  
 q accipit rationē vnius qd potētia est numerus. ita  
 accipit rationē numeri/accipit autem rationē vnius  
 a forma non fm q forma est sed fm q terminat id cui  
 dat esse; sunt em̄ tres actus forme siue eius quo res  
 est id qd est. primus est dare esse, sc̄ds autē dare ra-  
 tionē nature. z terti⁹ ē terminare. z ab isto vltio actu  
 forme est ratio vnius; qz p hoc efficitur in se indiuisa

vnitatis constituit sed nulla creatura est sic vna: ergo non est vna ratio sue vnitatis et inferiorum: nec numerus. Sed contra quosdam dicuntur finem magis et minus sunt comparabilia deus et creatura dicuntur vni finem magis et minus: ergo sunt comparabilia. deus enim dicitur magis vnus et creatura minus. Inde sic quosdam sunt comparabilia sunt vniuoca vt dicit philosophus. creator et creatura in vno copabilia sunt: sunt in eodem vniuoca: ergo vnu dicitur vniuoce de creatore et de creaturis et numero. Item bene sequitur hoc est et illud est: et hoc non est illud nec pars illius nec totum eius: ergo sunt duo sed deus est et lapis est: et deus non est lapis: nec totum: nec pars eius: ergo deus et lapis sunt duo. nulla autem connumeratur nisi in eo in quo sunt vniuoca: non enim dicitur mus asinum et hominem esse duos boves sed duo animalia: quia sunt vniuocata in animalibus: et lapis et animal sunt due sube vel duo corpora et sic de alijs: et deus et creatura sunt vniuoca in numero. Sed adhuc contra obicitur cum vnu sit pars duorum: videtur ex hoc sequi deum esse partem istius numeri quod falsum est: quia nullius pars est deus. Item cum omnes vnitates in numero sint in potentia ad vltimum cuius adiectio complet speciem numeri sequitur quod vnitates dei esset in potentia ad aliam vnitatem qua complet binarium vel ternarium vel quaternarium et sic de alijs. que possunt connumerari deo: et hoc abusio est: ergo deus non potest connumerari creature.